- 1 -

中 国 共 产 党

桂林学院纪律检查委员会文件

桂院党纪〔2023〕12号

关于开展 2023年廉洁家访活动的通知

各党总支、各单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于家庭家教家风建设的重

要论述，充分发挥家庭在党风廉政建设中的独特作用，深入推进

廉洁文化和家庭家教家风领域清廉建设，结合《桂林学院 2023

年全面深化清廉学校建设工作要点及重点任务清单》的要求，现

决定开展廉洁家访活动。现将相关事项通知如下：

一、家访对象

全校中高层管理干部

二、家访时间

2023年 12月 26日前完成

三、家访方式

可以采取上门拜访、电话访谈和座谈等形式

5cit,

<CWA«IW»

&t&£. &^\t\in 26 0t# «a#f

o AWtifiNa# 8209 S, ljxyjjjc@gxljcollege
3690766o

xn

Pft#: l.##f

- 2 -

- 3 -

附件 1

桂林学院廉洁家访登记表

家访对象所在单位（盖章）：

家访人 部门、职务

家访时间 家访方式

家访对象 部门、职务

家访访谈

记录

（校院两级班子成员通过上门走访、电话家访和集体交流等方式，

与干部本人及家属谈心交流，加强对干部“八小时以外”情况的掌

握和监督。重点了解相应干部的廉洁自律情况。）

家访人意

见建议

（家访人根据家访掌握的情况提出意见建议）

家访人： 家访对象及家属：

年 月 日

- 4 -

附件 2

桂林学院廉洁家访情况汇总表

单位（盖章）： 单位负责人（签字）：

填表时间：

序

号

家访

人

家访

时间

家访对象及

职务
家访主要内容 家访建议 备注

注：请于 12 月 26 日前将《桂林学院廉洁家访登记表》《桂林学院廉洁家访情况汇总

表》填写完毕后签字盖章交至知善楼 8209 室，电子版发至 ljxyjjjc@gxljcollege.cn。

联系人：尹倩文，联系电话：3690766。

桂林学院学校办公室 2023年 12月 14日印发

	关于开展2023年廉洁家访活动的通知
	桂林学院廉洁家访登记表
	桂林学院廉洁家访情况汇总表